
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/363/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Szczebrzeszyn na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 11a z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572) Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/310/2021 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie  
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie 
Szczebrzeszyn na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 243) § 12 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Finansowanie Programu 

1. Na realizację Programu na rok 2022 planuje się kwotę – 70 000,00 zł w zakresie dotyczącym 
zwierząt bezdomnych, którą przeznaczono na: 

1) Odławianie i zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku lub na poszukiwanie 
opiekunów dla bezdomnych zwierząt – 35 000,00 zł; 

2) Opiekę nad wolno żyjącymi kotami  - 20 000,00 zł; 

3) Dofinansowanie sterylizacji bezdomnych zwierząt – 15 000,00 zł; 

2. W zakresie dotyczącym zwierząt gospodarskich koszty transportu zwierząt do gospodarstwa, 
leczenia oraz utrzymania zwierząt pokrywane są z budżetu Gminy Szczebrzeszyn do chwili odbioru 
zwierząt przez właściciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Złomańczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  18 sierpnia 2022 r.

Poz. 4040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-18T11:32:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




